
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Caterpillar

Název: Sekera malá CAT J25-200 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekera-mala-cat-j25-200-18/
Kód zboží: 841308125206
Popis: Malá sekera americké značky Caterpillar je vysoce kvalitní nástroj.
Ergonomicky tvarované topůrko a čepel vyrobená z kalené oceli tvrzené
uhlíkem tvoří nástroj, který bude při Vaši práci nepostradatelný. Rozměry:
délka topůrka: 31,5 cm rozměry čepe...
Parametry: • Délka - celková (cm): 36,5. • Hmotnost (g): 645.

Název: Sekera střední CAT J25-225 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekera-stredni-cat-j25-225-18/
Kód zboží: 841308125220
Popis: Střední sekera americké značky Caterpillar je vysoce kvalitní
nástroj. Ergonomicky tvarované topůrko a čepel vyrobená z kalené oceli
tvrzené uhlíkem tvoří nástroj, který bude při Vaši práci nepostradatelný.
Rozměry: délka topůrka: 69 cm rozměry čep...
Parametry: • Délka - celková (cm): 75,5. • Hmotnost (g): 2340.

Název: Sekera velká CAT J25-230 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekera-velka-cat-j25-230-18/
Kód zboží: 841308125237
Popis: Velká sekera americké značky Caterpillar je vysoce kvalitní nástroj.
Ergonomicky tvarované topůrko a čepel vyrobená z kalené oceli tvrzené
uhlíkem tvoří nástroj, který bude při Vaši práci nepostradatelný. Rozměry:
délka topůrka: 79 cm rozměry čepel...
Parametry: • Délka - celková (cm): 84,5. • Hmotnost (g): 2890.

Název: Sekera štípací CAT J25-250 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekera-stipaci-cat-j25-250-18/
Kód zboží: 8413081252510
Popis: Štípací sekera americké značky Caterpillar je vysoce kvalitní
nástroj. Ergonomicky tvarované topůrko a čepel vyrobená z kalené oceli
tvrzené uhlíkem tvoří nástroj, který bude při Vaši práci nepostradatelný.

https://armik.cz/sekera-mala-cat-j25-200-18/
https://armik.cz/sekera-stredni-cat-j25-225-18/
https://armik.cz/sekera-velka-cat-j25-230-18/
https://armik.cz/sekera-stipaci-cat-j25-250-18/


Rozměry: délka topůrka: 79 cm rozměry čep...
Parametry: • Délka - celková (cm): 84. • Hmotnost (g): 3750.

Název: Zavírací nůž na krabice CAT CT980080 - černý-žlutý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/zaviraci-nuz-na-krabice-cat-ct980080-cerny-zluty-
18/
Kód zboží: 4021472517908
Popis: Pracujte rychleji a chytřeji s bezpečnostním nožem CAT. Tento nůž
k řezání krabic je navržen a vyroben pro nejnáročnější pracovní prostředí.
Díky špičkovému pohodlí a výkonu je z něj ten správný nůž všude, kde
záleží na bezpečnosti a rychlosti řezání...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14. • Délka - zavřená (cm): 11,4. •
Délka - čepel (cm): 2,6. • Hmotnost (g): 130.

Název: Zavírací nůž na krabice CAT CT980018 - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/zaviraci-nuz-na-krabice-cat-ct980018-cerny-18/
Kód zboží: 4021472517939
Popis: To není obyčejný řezací nůž na krabice. Je navržen tak, aby vám
při práci ušetřil čas a úsilí a vypadal při tom dobře. Díky uvolnění čepele
jedním tlačítkem ušetříte čas při výměně nožů. Jednoduše otočte a
vyměňte standartní břit nože a vraťte se zpě...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16,2. • Délka - zavřená (cm): 10,8. •
Délka - čepel (cm): 5,4. • Hmotnost (g): 115.

Název: Nůž zavírací CAT CT980125 - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-cat-ct980125-cerveny-18/
Kód zboží: 4021472517977
Popis: Tento větší skládací nůž nabízí pozoruhodné ohlédnutí díky ne-
nesmyslné konstrukci a výkonu. Červená rukojeť G10 vytváří
nezaměnitelný vizuální výraz a nabízí pevné uchopení a celodenní pohodlí.
Rukojeť je připevněna k rámu z nerezové oceli a spoje...
Parametry: • Délka - celková (cm): 19. • Délka - zavřená (cm): 11,4. •
Délka - čepel (cm): 7,6. • Hmotnost (g): 140. • Materiál: stainless steel
7Cr17MoV.

Název: Multifunkční nůž 13v1 CAT CT980048IG - černý-žlutý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-nuz-13v1-cat-ct980048ig-cerny-zluty-
18/
Kód zboží: 4021472523237
Popis: Toto nabušené multifunkční nářadí přináší užitek i radost. Pod
povrchem z dvoubarevného eloxovaného hliníku se skrývá multifunkční

https://armik.cz/zaviraci-nuz-na-krabice-cat-ct980080-cerny-zluty-18/
https://armik.cz/zaviraci-nuz-na-krabice-cat-ct980018-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-cat-ct980125-cerveny-18/
https://armik.cz/multifunkcni-nuz-13v1-cat-ct980048ig-cerny-zluty-18/


řešení pro práci, zábavu, pobyt v přírodě, motorismus, loď i obytný vůz.
Třináct užitečných nástrojů je uloženo v leh...
Parametry: • Materiál: stainless steel 7Cr17MoV. • Délka - čepel (cm): 5.

Název: Velká dárková sada nářadí CAT 240358IG - hunter-brown (18+)
Odkaz: https://armik.cz/velka-darkova-sada-naradi-cat-240358ig-hunter-
brown-18/
Kód zboží: 4021472523251
Popis: V balení naleznete multifunkční kleště, nůž a mini víceúčelová
klíčenka s LED světlem. SKVĚLÝ NÁPAD NA DÁREK: Každý, kdo miluje
velké žluté stroje a kvalitní nástroje, by byl nadšený, kdyby získal tuto
chladnou krabicovou sadu multifunkčního nářadí...
Parametry: • Délka - čepel (cm): 10. • Materiál: stainless steel 7Cr17MoV.

Název: Výkonná taktická LED svítilna CAT CT12520 - černá
Odkaz: https://armik.cz/vykonna-takticka-led-svitilna-cat-ct12520-cerna/
Kód zboží: 5420071505986
Popis: Tato taktická svítilna CT12520 s vysokým výkonem LED nabízí 200
lumenů světelného výkonu s dosahem paprsku až 80 metrů. 2 dodávané
AA baterie poskytují až 2,5 hodiny provozu. Svítilna je vyrobena z
odolného hliníku a má zadní spínač, odolný proti pov...
Parametry: • Rozměry (cm): 14,5 x 2 x 2. • Hmotnost (g): 113. • Dosvit (m):
300. • Svítivost (lm): 200. • Materiál: hliník.

Název: Multifunkční kleště 16v1 CAT 980256I (18+)
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-kleste-16v1-cat-980256i-18/
Kód zboží: 980256I
Popis: Multifunkční kleště od značky Catepillar. Sada je vybavena
speciálním nářadím pro řezání nožů a nástrojů. Obsahuje zámky vložek
pro ostřejší nástroje (čepele nožů/pily). Nástroje: • Kleště s dlouhým nosem
• Kleště • Štípací kleště na dráty • Pilka ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 17,8. • Délka - zavřená (cm): 11,4. •
Délka - čepel (cm): 6.4. • Hmotnost (g): 285. • Materiál: stainless steel
2CR13.

Název: Sada nože a multifunkčních kleští 13v1 CAT 980269I (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sada-noze-a-multifunkcnich-klesti-13v1-cat-
980269i-18/
Kód zboží: 980269I
Popis: Tato praktická dvoudílná sada multifunkčního nářadí a zavíracího
nože je skvělým dárkem a je ideální pro práci v domácnosti, při kempování,

https://armik.cz/velka-darkova-sada-naradi-cat-240358ig-hunter-brown-18/
https://armik.cz/vykonna-takticka-led-svitilna-cat-ct12520-cerna/
https://armik.cz/multifunkcni-kleste-16v1-cat-980256i-18/
https://armik.cz/sada-noze-a-multifunkcnich-klesti-13v1-cat-980269i-18/


v obytných vozech a dalších. Tito společníci jsou vyrobeni z nerezové
oceli, která odolává korozi v náročných ...

Název: Dobíjecí svítilna CAT CT6215 - černá
Odkaz: https://armik.cz/dobijeci-svitilna-cat-ct6215-cerna/
Kód zboží: CT6215
Popis: Dobíjecí svítilna CT6215 je vybavena dvěma stmívatelnými světly,
vrchním bodovým a bočním rozptýleným, které nabízejí větší flexibilitu ve
světelném výkonu. Kontrolky stavu baterie poskytují snadný způsob
kontroly stavu nabití. Pro větší pohodlí l...
Parametry: • Rozměry (cm): 7,8 x 3,5. • Dosvit (m): 300. • Hmotnost (g):
214. • Svítivost (lm): 700. • Materiál: hliník.

Název: Nůž zavírací CAT CT980011 - žlutý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-cat-ct980011-zluty-18/
Kód zboží: CT980011/G
Popis: Tento ostře vyhlížející zavírací nůž je téměř příliš krásný na použití.
Nenechte se oklamat dobrým vzhledem. Pod touto elegantní zlatou
anodizovanou hliníkovou kůží je tvrdý charakter schopný řezání, stahování
a krájení po celý den. Chytrý design k...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16,8. • Délka - zavřená (cm): 10,1. •
Délka - čepel (cm): 6,6. • Hmotnost (g): 94. • Materiál: stainless steel
7Cr17MoV.

Název: Nůž zavírací CAT CT980012 - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-cat-ct980012-cerny-18/
Kód zboží: CT980012
Popis: Pokud je pro vás důležitá příprava na jakýkoli scénář, je tento
univerzální nůž dokonalým společníkem. Čepel s délkou 8,2 cm ostrá jako
břitva je stejně schopná řezat i tlačit. Integrovaná řezačka bezpečnostních
pásů a rozbíječ wolframového skla js...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20,3. • Délka - zavřená (cm): 12. •
Délka - čepel (cm): 8,2. • Hmotnost (g): 141. • Materiál: stainless steel
7Cr17MoV.

Název: Multifunkční kleště 13v1 CAT CT980021 - černé (18+)
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-kleste-13v1-cat-ct980021-cerne-18/
Kód zboží: CT980021
Popis: Tento ostře vypadající víceúčelový nástroj podporuje skvělé
výsledky s všestranným užitkem. Pod černým anodizovaným hliníkovým
povrchem je multifunkční řešení pro práci, hobby, práci venku, či

https://armik.cz/dobijeci-svitilna-cat-ct6215-cerna/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-cat-ct980011-zluty-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-cat-ct980012-cerny-18/
https://armik.cz/multifunkcni-kleste-13v1-cat-ct980021-cerne-18/


automobilový průmysl. Třináct užitečných nástrojů je ulož...
Parametry: • Délka - celková (cm): 18. • Délka - zavřená (cm): 10,4. •
Délka - čepel (cm): 7,6. • Hmotnost (g): 95. • Materiál: stainless steel
7Cr17MoV.

Název: Nůž zavírací CAT CT980047 - černý-žlutý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-cat-ct980047-cerny-zluty-18/
Kód zboží: CT980047
Popis: Tento ostře vyhlížející a ostrý zavírací nůž vypadá téměř příliš
hezky na použití. Nenechte se zmást dobrým vzhledem. Pod touto
dvoutónovou anodizovanou hliníkovou skořápkou se skrývá tvrdý charakter
schopný řezat, stahovat a krájet celý den. Chytr...
Parametry: • Délka - celková (cm): 18. • Délka - zavřená (cm): 10,4. •
Délka - čepel (cm): 7,6. • Hmotnost (g): 95. • Materiál: stainless steel
7Cr17MoV.

https://armik.cz/nuz-zaviraci-cat-ct980047-cerny-zluty-18/

	Katalog zboží Caterpillar

